Die 31 Decembris 1885.

Adnotatio.

Matrimonio, quod contra descriptum est, Titiani
Cardotti cum Anna Maria Tabacchi, abrol
viter Liber Primus Matrimoniorum hujus
Parochis, qui initium ducit a mense
Septembris anni 1748, post inundationem
Julij diei 18 Augusti ipsius anni, in
qua, una cum Domo Canonica, omnia
periere acta Parochialia.
P. Jo: Baptista Palmano Parochus

Vidimus et probavimus in actu Past. Visitat. paroch. die 19 Septem